Serv. Determinazioni Dir igenziahi
Trasmessa SLU X U

c\ U‘é 'LQNT—'

Kesg. del sen 111
l; utl Ammmm
N ‘!t&lmao/ w

CITTA’ DI RAGUSA

12° SETTORE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale

OGGETTO:spESE SIAE PER ATTIVITA’
o. 707F Centro Diurno Anziani fino al

pata 20 SEL 2007 | 31/12/2007.

N. I+ Settore 12°

Data 17/09/2007

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.2007 caP.1899.12 DENOMZImp.63¥%é¥

FUNZ.10 SERV. 04 INTERV. 03
IL 5@@;9§é§§€¢énpo

L’anno duemilasette, il giorno diciassette del
mese di settembre, nell’Ufficio del Dirigente del
Settore 12°, dott.Alessandro Licitra,e stata
adottata la seguente determinazione:




DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

IL DIRIGENTE SOTTOSCRITTO

Premesso che in ottemperanza allart. 3 del Regolamento del Centro Diurno
Anziani, approvato dal Consiglio Comunale con delib. N 60 dell'1.10.99, il programma
delle attivita predisposto dal Comitato di Gestione prevede I'attivita di musica, ballo e
cineforum e che tale attivita comportano il pagamento dei diritti d’autori;

Atteso che la spesa SIAE per ogni giornata di musica & di € 29,90 e che fino al
31 dicembre 2007 verranno effettuate 29 giornate di musica e ballo ;

Rilevato pertanto, che & necessario impegnare la somma di €. 867.10 e che tale
somma deve essere subito pagata per non interrompere le attivita del Centro Diurno;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le
attribuzioni dei Dirigenti indicati nellart. 53 del vigente Regolamento di organizzazione
degli uffici e dei servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art. 64 del medesimo regolamento in ordine alla forma,
pubblicita ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1. Approvare la spesa complessiva di €. 867,10 , necessaria al pagamento SIAE,
fino al 31 dicembre 2007, per l'attivita di musica e ballo al Centro Diurno per
Anziani;

2. Autorizzare I'Ufficio Ragioneria a pagare la somma sopra indicata con assegno
circolare “Non Trasferibile” intestato alla SIAE dietro presentazione di apposita
liquidazione da parte dell'Ufficio competente;

3. Imputareja spesa di €. 867,10 al Cap. 1899.12 - Funz. 10 — Sev. 04 — Int. 03 -
Imp § % T/ Foilancio 2007.

Il Dirigente del Settore 12°
tt. Alessandro Licjtra




Da trasmettersi d’ufficio,oltre che al Sindaco e al Segretario Generale, all’ufficio
ragioneria.

Il Dirigente del Settore 12°
dott.Alessandro Ljcitra

Wstal

T Dz
Rag

/lQ >
Ter “8‘:3 V‘SAO

11 Dircttore Gengralc

Raguss, i U



PARERI AI SENSI DELLA L.R. 48/91 (ART.53 E 55 L.142/90) ]

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

Si attesta la regolarita contabile di i all’art. 53,
co.l della legge 142/90. '
IL RESPO. LE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria. /ﬁ

Ragusa t7 69 O :
’ Lﬁ v U% IiILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere
pubblicato 1in data odierna, all’Albo Pretorio, per la
durata di giorni sette, copia della su estesa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copla
al Segretario Generale.

Ragusa.... ;iﬁﬂ@ﬁﬂi

(n%m-’dowgb)

I1 sottoscritto Messo comunaf%yattesta il compimento del

suindicato periodo di pubblicazione e cioe dal... 25.SE1. i A
al.. 01 ZRE/

IL MESSO COMUNALE



